П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	8 мая  2015г.
	№24

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации  Лощиновского сельского поселенияУрюпинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии  со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).
2. Работнику, ответственному за кадровую работу администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области ознакомить заинтересованных  муниципальных служащих  администрации  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Лощиновского
Сельского поселения                                                    В.И.Калдин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района

от   апреля 2015г. №
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации  Лощиновского сельского поселенияУрюпинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Лощиновского сельского поселенияУрюпинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности, замещаемые на определенный срок.
1.1.  Высшая группа должностей:
-глава администрации;
         2.Старшая группа должностей:
-2.1главный специалист;
-2.2.ведущий специалист
2.Младшая группа должностей:
2.1 специалист 1 категории.
Глава Лощиновского сельского поселения                                В.И.Калдин